
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. VASARIO 6 D. 

NUTARIMO NR. 110 „DĖL PRIPAŽINIMO VALSTYBEI SVARBIAIS 

EKONOMINIAIS PROJEKTAIS“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 6 d. nutarimą Nr. 110 

,,Dėl pripažinimo valstybei svarbiais ekonominiais projektais“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS VIEŠOJO LOGISTIKOS CENTRO PROJEKTO 

PRIPAŽINIMO VALSTYBEI SVARBIU PROJEKTU 
 

Įgyvendindama Projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 136 „Dėl 

Projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktą, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pripažinti Vilniaus viešojo logistikos centro projektą (toliau – projektas), vykdomą 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje pagal Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. 1-117 „Dėl sklypo Eišiškių pl. 100 ir greta esančios teritorijos 

(Vilniaus viešojo logistikos parko) detaliojo plano patvirtinimo“ patvirtinto detaliojo plano 

sprendinius, valstybei svarbiu projektu. 

2. Nustatyti, kad projekto tikslas – įgyvendinant Nacionalinę susisiekimo plėtros 

2014–2022 metų programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 

18 d. nutarimu Nr. 1253 „Dėl Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos 

patvirtinimo“, pritraukti užsienio ir Lietuvos investicijas, plėtoti įvairiarūšio transporto 

sistemą Lietuvoje ir skatinti naudoti ekologišką geležinkelių transportą. 

3. Pasiūlyti projektą įgyvendinti akcinei bendrovei „Lietuvos geležinkeliai“ (toliau – 

projekto vykdytojas), pasitelkiant projekto partnerius (investuotojus). Pagal sutartį, nurodytą 

šio nutarimo 6 punkte, projekto vykdytojas turėtų įsipareigoti, kad iki 2030 metų būtų: 

3.1. šio nutarimo 1 punkte nurodytoje ne mažesnėje kaip 25,9 ha valstybinės žemės 

teritorijoje išplėtota logistikos, sandėliavimo ir gamybos veikla; 

3.2. pasiekta projekto investicinė vertė – 22 000 000 (dvidešimt du milijonai) eurų; 

3.3. sukurta ne mažiau kaip 250 naujų darbo vietų. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

4. Nustatyti, kad šio nutarimo 3 punkte nurodyti įsipareigojimai bus įgyvendinami 

projekto vykdytojui pasitelkiant projekto partnerius (investuotojus), atrinktus atviro, 

nediskriminacinio, grindžiamo objektyviais atrankos ir skyrimo kriterijais, viešo ir skaidraus 

konkurso tvarka, su kuriais įsipareigojimų sutartis pasirašys projekto vykdytojas arba jo 

įgaliotas viešųjų logistikos centrų projektams įgyvendinti įsteigtas juridinis asmuo. 

5. Nustatyti, kad šio nutarimo 4 punkte nurodyti projekto partneriai (investuotojai), su 

kuriais pasirašytos įsipareigojimų sutartys, įgyja teisę, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos 

žemės įstatymo 9 straipsnio 6 dalies 3 punktu, išsinuomoti be aukciono šio nutarimo 1 punkte 

nurodytoje teritorijoje esančius valstybinės žemės sklypus (jų dalį), reikalingus projektui 

įgyvendinti. 

6. Įgalioti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministrą valstybės vardu pasirašyti su projekto 

vykdytoju sutartį dėl šio nutarimo 3 punkte nustatytų įsipareigojimų vykdymo.“ 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M.
VASARIO 6 D. NUTARIMO NR. 110 „DĖL PRIPAŽINIMO
VALSTYBEI SVARBIAIS EKONOMINIAIS PROJEKTAIS“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-20 Nr. 168
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-21 14:20:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 09:37:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-21 17:00:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 01:29:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-09 - 2021-11-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-22 08:15:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 09:37:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-22 09:36:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 09:37:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.41

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-02-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a7ff8d81367411e98893d5
af47354b00

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-02-24 01:26:01 TAIS


